
PREFEITURA MUNICIPAL DE JORDÂNIA 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
 

Rua São Francisco, 357, Centro – 39.920-000 – CNPJ: 18.349.928/0001-41 
E-mail: prefeituradejordania@yahoo.com.br 

 

P O R T A R I A  Nº 027/2024 

 

“DESIGNA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO MÉDICA”. 

 

 

 O Prefeito do Município de Jordânia, Estado da Minas Gerais, no uso de suas 

atribuições legais, 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º - Designar os Médicos, DR. IURY OLIVEIRA SANTOS, DRA. THALITA 

VICTÓRIA CHAGAS CARDOSO SOARES, DR. MARCELO DE OLIVEIRA 

CAMOCARDI E DR. GUILHERME DE ALMEIDA SAMPAIO BONAFÉ, para 

procederem aos exames pré-admissionais dos candidatos classificados para as vagas 

disponíveis no Processo Seletivo Simplificado- Edital 001/2024, realizado pela 

Secretaria Municipal de Assistência Social, conforme edital. 

 

Art. 2º. A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Município de Jordânia-MG, 22 de março de 2024. 

  
MARQUES UEL MEIRA 

DE 

 

 
Assinado de forma digital por 

MARQUES UEL MEIRA DE 

OLIVEIRA:04064959639 

OLIVEIRA:04064959639 Dados: 2024.03.22 08:27:05 -03'00' 

Marques Uel Meira de Oliveira 
Prefeito Municipal 

mailto:prefeituradejordania@yahoo.com.br

	Marques Uel Meira de Oliveira Prefeito Municipal

